
МЕНЮ

СОУСЫ

Ткемали

Сацибели

Цацики

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50



ГРИЛЬ

ХАЧАПУРИ

ХИНКАЛИ

САЛАТЫ

телятина, свежие огурцы, лук маринованый, заправка - ореховая, свежая зелень
Грузинский салат

отварная телятина, свежие томаты, свежие огурцы, свежая паприка, зелень, 
оливковое масло, грузинские специи

Салат "Тбилисси"

свежие овощи, сыр фета, оливковое масло, специи
Салат "Греческий"

СУПЫ

мясо телятины, грецкие орехи, томаты, свежая зелень
Суп харчо

Каре ягнёнка

Филе телятины
Филе свинины и рёбрышки

тесто выложено слоями и каждый слой выложен сыром
Ачма с сыром сулугуни

закрытый с сыром сулугуни
Мегрули

выпеченное тесто в форме лодочки, начинка - сулугуни, а сверху - вбитое яйцо
По Аджарски

С мясом телятины и свежей зеленью

С мясом ягнёнка + свежей зеленью

С сыром сулугуни

Куриное филе

Стейк лосося
Дорадо

Овощи на гриле (баклажаны, цукини, паприка)

закрытая лепёшка с рубленным мясом телятины и специями, свежая зелень
Кубдари

грузинский хлеб
Шоти

ЗАКУСКИ

ломтики тонких баклажанов во фритюре под соусом Цацики
Хрустящие баклажаны

запечённые баклажаны, ореховая паста, свежая зелень
Рулеты из баклажанов

из запечённых овощей, заправлен ореховой пастой, свежая зелень / из 
отварной фасоли, свежая зелень, специи

Пхали

свежие шампиньоны, сыр сулугуни, грузинские специи
Грибы, запеченные под сырной корочкой

фарш из мяса молодой телятины, свежая зелень, грузинские специи, 
завернутые в виноградные листья

Долма

салат из запечённых на гриле овощей, свежая зелень, лук шалот, оливковое 
масло

Аджапсандал

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

мясо молодого ягнёнка с овощами и зеленью, запечённое под тестом
Чанахи

запечённая под сырной корочкой
Телятина с грибами

запечённое в печи в глиняном горшочке
Лобио с грецкими орехами

мясо цыпленка в сливочном соусе
Чекмерули

мясо телятины с овощами и со свежей зеленью
Оджахури

в оливковом соусе
Филе лосося с грибами

€ 19,50

€ 22,50

€ 23,50

€ 22,50
€ 26,50

€ 15,50

€ 20,90
€ 17,90

€ 16,90

€ 20,50

€ 14,50

€ 15,50

€ 18,50

€ 4,50

€ 12,50

€ 13,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 13,50

€ 12,50

€ 10,90

€ 13,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 12,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 23,50

€ 19,50

€ 15,50

€ 17,50


